Протокол заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

Заседание № 17

17.08.2020                                                 Санкт-Петербург

1. Об утверждении пофамильного ранжированного в порядке убывания суммы набранных

баллов (с их указанием) перечня лиц, успешно прошедших вступительные испытания,

зачисление которых может рассматриваться Приемной комиссией по различным

условиям конкурса (в общем конкурсе, целевая квота) и условиям обучения по основным

образовательным программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре.

РЕШИЛИ:

Утвердить пофамильный ранжированный в порядке убывания суммы набранных баллов (с

их указанием) перечень лиц, успешно прошедших вступительные испытания, зачисление

которых может рассматриваться Приемной комиссией по различным условиям конкурса (в

общем конкурсе, целевая квота) и условиям обучения по основным образовательным

программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре.